
 
 

 
 
ASI.272.17.2020              Łódź, dn. 16.03.2020  r. 
 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie dokumentacji pn. 
"Program ochrony powietrza i plany działań krótkoterminowych dla stref województwa”. 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się  
w dniu 16.03.2020. o godz. 12:00.  Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 388 500,00  zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert tj. 16.03.2020 r. do godz.: 10:00 wpłynęła 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w PLN 

1. ATMOTERM S.A. 
ul. Łangowskiego 4 
45-031 Opole 

 
418 200,00 

 

UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy (wg poniżej zamieszczonego wzoru) 
wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców. 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 

/-/Ewa Tylki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ASI.272.17.2020         
 
 

 

…………………………….……. 

   /Nazwa Wykonawcy/ 

 
Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp 
 

 
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Wykonanie dokumentacji pn. "Program ochrony powietrza i plany działań 
krótkoterminowych dla stref województwa” (sygn. post. ASI.272.17.2020). 

 

niniejszym oświadczam/oświadczamy*, że 

Wykonawca (pełna nazwa i adres): 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………  
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. konsorcjum, spółka cywilna tj. 

wspólnicy spółki cywilnej), każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa 

niniejsze oświadczenie oddzielnie (w przypadku spółki cywilnej należy złożyć niniejsze oświadczenie w 

odniesieniu do każdego wspólnika spółki cywilnej oddzielnie) 

niniejszym oświadczam/oświadczamy*, że: 

� Wykonawca nie przynależy do grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późń. zm.) z Wykonawcami, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

� Wykonawca przynależy do grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późń. zm.), łącznie z nw. 

Wykonawcami którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia: 

1)……………………………………………………………………………………………… 

2)……………………………………………………………………………………………… 

3)……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………… 
(podpis i pieczątka Wykonawcy lub jego 

należycie umocowanego przedstawiciela)



 
 

 


